8 ~ ευφημ. δυσφημ. 69 436 syp ar bo Ef | και³+ιδου P⁴⁶ | 9 παιδευομ.] πειραζομενοι D*s Ambst | 11 υμας + ω G¹ vg bo | ημων²] υμων BS 226s 1311 | 14 inc. και μη G d syp ar Ef Amb Ambst | δικαιοσυνης μετα ανομιας G Ef, κ. αδικιας D* | η τις] τις δε Ψ 917^a 623^a 920s 241-1 al. 206 pl. rel. pl. K pl. syh* Tert | 15 Xω 6 Ψ-81 D pl. rel. pl. K^r sy | Βελιαν Ψ D 920 69 635 1611 K syh^m, -λιαλ ε vg Tert Lcf | πιστου B 33 330 | απιστων 33 326 1898 2005 | 16 ημεις, εσμεν] υμεις, εστε P⁴⁶ C Ψ D^{cs} 623 pl. 920-1 al. rel. K pl. vg sy ar Tert | ναοι S* 1739 81 Cl | καθ. ειπ.] λεγει γαρ D*s Tert Aug¹ | αυτων] αυτοις Mn P G co Ωρ Ath | μου Mn P⁴⁶ B-1739 33s 1175s 177 69 ar Cl Ωρ] μοι rel. Tert |

giliis, in ieiuniis, ¹in castitate, in scientia, in ⁶
 longanimitate, in suavitate, in Spiritu sancto,
 in caritate non ficta, ¹in verbo veritatis, in ⁷
 virtute Dei, per arma iustitiae a dextris et a
 sinistris, ¹per gloriam et ignobilitatem, per ⁸
 infamiam et bonam famam, ut seductores et
 veraces, ¹sicut qui ignoti et cogniti, quasi ⁹
 morientes et ecce vivimus, ut castigati et non
 mortificati, quasi tristes semper autem gau- ¹⁰
 dentes, sicut egentes multos autem locuple-
 tantes, tamquam nihil habentes et omnia pos-
 sidentes.

Os nostrum patet ad vos, o Corinthii, cor ¹¹
 nostrum dilatatum est. Non angustiamini in ¹²
 nobis, angustiamini autem in visceribus ves-
 tris: eandem autem habentes remunerationem, ¹³
 tamquam filiis dico: dilatamini et vos. No- ¹⁴
 lite iugum ducere cum infidelibus. Quae enim
 participatio iustitiae cum iniquitate? aut quae
 societas luci ad tenebras? Quae autem con- ¹⁵
 ventio Christi ad Belial? aut quae pars fidei
 cum infidei? Qui autem consensus templo Dei ¹⁶
 cum idolis? Vos enim estis templum Dei vivi,
 sicut dicit Deus: Quoniam

*inhabitabo in illis, et inambulabo inter eos,
 et ero illorum Deus, et ipsi erunt mihi populus.*

6 suavitate] benignitate d g t Ambst Aug¹
 7 a² > AFGH*MOU*Z*CsTh d t Sing Ambst
 9 castigati] coerciti Aug, temptati D d g t AmbstPel
 13 habentes * > U* d e g
 tamquam KW] sicut D g Ambst
 14 inc. et nolite DLMU d f g t Amb Ambst
 15 Beliar FZ*, Beliab d e Pel
 16 dixit HCsTh Ambst
 inter eos FDOT c d g t Lcf Ambst] > rel.

7 1 C 2,4 | 9 2 C 4,10s; Ps 117,18 | 10 Ph 4,12s |
 11 Ps 118,32 | 13 1 C 4,14 | 14 E 5,7.11; Sir 13,21s |
 16 1 C 3,16; Lv 26,12; Ez 37,27

- 17 *Propter quod exite de medio eorum,
et separamini, dicit Dominus,
et immundum ne tetigeritis;*
18 *et ego recipiam vos,
et ero vobis in patrem,
et vos eritis mihi in filios et filias,
dicit Dominus omnipotens.*